

әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені

Бағыты: Юриспруденция

Шифр: 5В030100

Пән: Қылмыстық құқық. Ерекше бөлім

3. Семинарлық сабақтар үшін тапсырмалар

3.1. Сабақтардың күнтізбелік тақырыптық жоспары

Апта	Тақырып атауы	Сағат саны	Жоғарғы балл
Модуль 1			
1	Дәріс 1 «Қылмыстық құқықтың Ерекше бөлімінің түсінігі, жүйесі. Қылмысты саралаудың түсінігі және маңызы. Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» Мәселелік дәріс	3	
	Семинар сабағы 1 «Қылмыстық құқықтың Ерекше бөлімінің түсінігі, жүйесі. Қылмысты саралаудың түсінігі және маңызы. Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»	1	6
2	Дәріс 2 «Отбасына және кәмелетке толмағандарға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» Презентациялық дәріс	1	
	Семинар сабағы 2 «Отбасына және кәмелетке толмағандарға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»	1	6
3	Дәріс 3 «Адамның және азаматтың конституциялық және өзге де құқықтары мен бостандықтарына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»	2	
	Семинар сабағы 3 «Адамның және азаматтың конституциялық және өзге де құқықтары мен бостандықтарына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»	1	6
	СӨЖ № 1 Тақырып: Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар (тұлғалық-бағдарлық). Сұрақтар: 1. Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтарды қалай жүйелеуге болады? 2. Адам өлтіру дегеніміз не? 3. Қылмыстық заң тұрғысынан өмір қашан басталады? 4. Адам өлтіруді басқа ұқсас қылмыс құрамдарынан қалай ажыратамыз? 5. Денсаулыққа зиян келтірудің түрлерін атаңыз.		14

	<p>6. «Қалыпты жыныстық қатынастар» ұғымы қандай элементтерден тұрады?</p> <p>7. Дәрменсіз жағдай деп нені түсінеміз?</p> <p>8. Адамды ұрлауды бас бостандығынан заңсыз айыру мен адамды кепілге алудан қалай ажыратамыз?</p> <p>9. Адамды қылмыс жасады деп айыптаумен жала жабуды көрінеу жалған сөз жеткізуден ажыратыңыз.</p> <p>10. Жала жабуды қорлаудан ажыратыңыз.</p> <p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. Істің нақты мән-жайларын, олардың уақыттағы, кеңістіктегі, іс-әрекеттің әдістері және зардаптары, қасақаналықтың белгілері, мақсат пен ниеттің нақтылануын талдаңыз.</p> <p>№2. «Денсаулыққа зиян келтірудің түрлері» атты схмеа құрыңыз.</p> <p>№3. № 4 11 мамыр 2007 жылғы ҚР ЖС Нормативтік қаулысы бойынша зорлау және жыныстық сипаттағы зорлық-зомбылық әрекеттерін ажыратыңыз.</p> <p>№4. Ар-намыс және абыройды қылмыстық-құқықтық қорғаудың ерекшеліктерін сипаттайтын белгілерді көрсетіңіз. Ар-намыс және абыройды қорғауға бағытталған ҚР АҚ нормаларымен салыстырмалы талдау жүргізіңіз.</p> <p>№5. ҚР ЖС 21. 06. 2001 ж. «Келтірілген моральдық зиянның орнын толтыру туралы заңдарды соттырдың қолдануы туралы» Нормативтік қаулысымен танызыңыз.</p>		
4	<p>Дәріс 4 «Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстар»</p> <p>Ақпараттық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 4 «Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстар»</p>	1	6
	<p>СӨЖ № 2 Тақырып: Отбасына және кәмелетке толмағандарға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар (жобалық-ұйымдастырушылық). Сұрақтар:</p> <p>1. Кәмелетке толмаған адамды қылмыстық құқық бұзушылықтар жасауға тарту құрамын қандай белгілер сипаттайды?</p> <p>2. Кәмелетке толмаған адамды қоғамға жат әрекеттер жасауға тарту құрамын сипаттаңыз?</p> <p>3. Баланы ауыстыру құрамына қандай белгілер тән?</p> <p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. Отбасына және кәмелетке толмағандарға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың ұғымын және</p>		11

	<p>сипаттамасын ашатын қысқаша тезистер дайындаңыз.</p> <p>№2. Қазақстан Республикасының Конституциясы мен Баланың құқықтары Конвенциясында баланың құқықтарына қатысты нормаларды теріп жазыңыз.</p> <p>№3. Қолданыстағы қылмыстық заңнаманың нормаларын зерделеу нәтижесінде схемалар құрыңыз: 1. «Отбасына және кәмелетке толмағандарға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың түрлері»; 2. «ҚР ҚК 135 бабын қылмыстық-құқықтық талдау».</p> <p>№4. Кішігірім топтарға бөлініп меншікке қарсы қылмыстарға қатысты презентациялар жасаңыздар.</p>		
	<p>Дәріс 5 «Мемлекеттің конституциялық құрылысының негіздеріне және қауіпсіздігіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p> <p>Ақпараттық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 5 «Мемлекеттің конституциялық құрылысының негіздеріне және қауіпсіздігіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
5	<p>СӨЖ № 3 Тақырып: Адамның және азаматтың конституциялық және өзге де құқықтары мен бостандықтарына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.</p> <p>Сұрақтар:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Адамның және азаматтың құқықтары мен бостандықтарына қол сұғушылық үшін жауаптылықтың жалпы құқықтық негіздері қандай? 2. Адамның және азаматтың тең құқытылығын бұзу қандай объектіге бағытталған? 3. Жеке өмірге қолсұғылмашылықты және ҚР дербес деректер және оларды қорғау туралы заңнамасын бұзудың қылмыстық-құқықтық белгілері қандай? 4. Азаптау деп нені түсіну керек? 5. Еңбекті қорғау қағидаларын бұзу қандай объектіге қол сұғады? 6. Сайлау құжаттарын, референдум құжаттарын бұрмалау деп нені түсінесіз? <p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. Осы тараудағы баптармен қарастырылған құқық қолданушы арқылы анықталатын бағалық белгілердің тізбегін беріңіз.</p> <p>№2. Адамның және азаматтың конституциялық және өзге де құқықтары мен бостандықтарына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жүйеленуін беріп, оларды жүйелеу критерийлерін</p>		11

	анықтаңыз. №3. Сайлау құқықтарын қылмыстық бұзу құрамдарының ерекшеліктерін атаңыз. №4. Схема құрыңыз: «ҚР еңбек заңнамасын бұзудың объективтік жағы».		
	Дәріс 6 «Меншікке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» Проблемалық дәріс	3	
	Семинар сабағы 6 «Меншікке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»	1	6
6	СӨЖ № 4 Тақырып: Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстар. Сұрақтар: 1. Агрессия деп нені түсінеміз? 2. Геноцидтің субъектілерінің шеңбері қандай? 3. Экоцидтің объективтік жағының құрылымын сипаттаңыз? 4. Жалдамалылықтың қоғамға қауіптілігі неде? 5. Әлеуметтік, ұлттық, рулық, нәсілдік, тектік-топтық немесе діни алауыздықты қоздырудың белгілерін атаңыз? 6. Жалдамалыларды дайындайтын базаларды құру үшін жауаптылық негізін атаңыз? Тапсырмалар: №1. Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстардың сипаттамасын беріңіз. №2. Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстар үшін жауаптылықты реттейтін құқық қайнар көздерінің тізбегін беріңіз. №3. Халықаралық қылмыстық құқықтың мәртебесін және оның ұлттық қылмыстық заңнамаға әсерін талдаңыз.		11
	Дәріс 7 «Ақпараттандыру және байланыс саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар» Ақпараттық дәріс	1	
	Семинар сабағы 7 «Ақпараттандыру және байланыс саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар»	1	6
7	СӨЖ № 5 Тақырып: Мемлекеттің конституциялық құрылысының негіздеріне және қауіпсіздігіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. Сұрақтар: 1. Мемлекетке опасыздық құрамында назар неге аудару қажет? 2. Шпионаж құрамы немен ерекшеленеді? 3. ҚР ҚК 177, 178 бб. бойынша қылмысты		11

	<p>саралау бойынша назар неге аудару қажет?</p> <p>4. ҚР ҚК 179 б. бойынша қылмысты саралау бойынша назар неге аудару қажет?</p> <p>5. Сепаратистік әрекет дегеніміз не?</p> <p>6. ҚР ҚК 182 б. бойынша қылмысты саралау бойынша назар неге аудару қажет?</p> <p>7. ҚР ҚК 185,186 бб. бойынша қылмысты саралау бойынша назар неге аудару қажет?</p> <p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. Мемлекеттің қауіпсіздігі және оны құрайтын элементтер ұғымын ашу.</p> <p>№2. Қылмыс құрамдарының белгілерін талдаңыз: мемлекетке опасыздық жасау, шпionaж, диверсия, билікті басып алуды немесе ұстап тұруды насихаттау немесе оған жария түрде шақыру, сол сияқты билікті басып алу немесе ұстап тұру не ҚР конституциялық құрылысын күштеп өзгерту.</p>		
	1 аралық бақылау		
	Аралық емтихан		100
8	<p>Дәріс 8</p> <p>«Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p> <p>Презентациялық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 8</p> <p>«Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
9	<p>Дәріс 9</p> <p>«Қоғамдық қауіпсіздікке және қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p> <p>Ақпараттық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 9</p> <p>«Қоғамдық қауіпсіздікке және қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
	<p>СӨЖ № 6</p> <p>Тақырып: Меншікке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар (жобалық-ұйымдастырушылық).</p> <p>Сұрақтар:</p> <p>1. Меншікті қылмыстық-құқықтық қорғаудың негізі не болып табылады?</p> <p>2. Меншікке қарсы қол сұғушылықтардың заты не?</p> <p>3. «Мүлік» категориясы қандай белгілермен сипатталады?</p> <p>4. Мүліктік құндылықтарды табиғи байлықтардан қалай ажыратамыз?</p> <p>5. Талан-таражға салу дегеніміз не?</p> <p>6. Заңда талан-таражға салудың қандай нысандары көрсетілген?</p> <p>7. Ұрлық барысында мүлікті жасырын алу қандай қасиеттерге ие?</p>		12

	<p>8. Тонаудың ашық сипаты неден көрінеді? 9. Қарақшылық қандай қылмыстық мінез-құлық актілерінен тұрады? 10. Алдау мен сенімге қиянат жасауды қалай ажыратамыз? 11. Алдау немесе сенімді теріс пайдалану жолымен мүліктік залал келтіру талан-таражға салудан қалай ажыратылады? 12. Авторлық және сабақтас құқықтарды бұзу үшін жауаптылық шектері қандай?</p> <p>Тапсырмалар: №1. Семинар және СӨЖ барысында талқылау жолымен арнайы оқу, ғылыми әдебиеттерді пайдалану арқылы жазбаша жұмыстарды келесі тақырыптар бойынша дайындау Тақырып: 1) Талан-таражға салу үшін қылмыстық жауаптылық мәселелері; 2) Рәкет және ұқсас қылмыстарды ажырату мәселелері; 3) Алаяқтық ұғымының даму тарихы; 4) Сеніп тапсырылған мүлікті иемденіп алу немесе талан-таржға салуды саралау мәселелері; 5) Қарақшылық және бандитизмді ажырату мәселелері; 6) Ұрлықты қылмыстық-құқықтық талдау. №2. Нормативтік құқықтық актілерде көрсетілген өнертабым, пайдалы модель, өнеркәсіптік үлгі, селекциялық жетістік, интегралдық микросхемалар топологиялары ұғымдарын талдап, оларды құқықтық қорғаудың негізгі ерекшеліктерін көрсетіңіз. №3. Схема құрыңыз: «Талан-таражға салу нысандары», «Талан-таражға салу түрлері». №4. Кішігірім топтарға бөлініп меншікке қарсы қылмыстарға қатысты презентациялар жасаңыздар.</p>		
10	<p>Дәріс 10 «Халық денсаулығына және имандылыққа қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» Ақпараттық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 10 «Халық денсаулығына және имандылыққа қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
	<p>СӨЖ № 7 Тақырып: Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар (тұлғалық-бағдарлық). Сұрақтар: 1. Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар қалай</p>	1	10

	<p>жүйелейміз?</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Қаржылық пирамида құру және оған басшылық етудің қоғамға қауіптілігі неде? 3. Жалған кәсіпкерлік деп нені түсінесіз? 4. Бәсекелестік дегеніміз не? 5. Қылмыстық жолмен алынған ақшаны және өзге мүлікті заңдастыру деп нені айтамыз? 6. Коммерциялық немесе банктік құпияны құрайтын мәліметтерді заңсыз алу және жария ету деп нені түсінеміз? 7. Кәсіпкерлік қызмет дегеніміз не? 8. Банкроттық деп нені түсінеміз? 9. Жалған банкроттық дегеніміз не? 10. Рейдерлік деп нені айтамыз? <p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. Қылмыстық құқық бойынша арнайы оқу, ғылыми әдебиеттерді пайдалану арқылы реферат дайындаңыз.</p> <p>№2. Келесі сұрақтар шеңберін анықтаңыз: бағалық, анықталмаған белгілерді талдау, қызметті жүзеге асыру, көрінеу жалған мәліметтер, ұқсас қылмыс құрамдарынан ажырату.</p> <p>Рефераттардың үлгі тақырыптары:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Заңсыз кәсіпкерліктің түсінігі. 2. Сыбайлас жемқорлық және кәсіпкерлік. 3. Жалған кәсіпкерлікті саралау мәселелері. 4. Ниесие қылмыстары. 5. Қылмыстық заңнаманың монополияға қарсы нормаларын талдау мәселелері. 6. Экономикалық контрабанданы саралау ерекшеліктері. 7. Жалған ақша немесе бағалы қағаздар жасау, сақтау, алып өту немесе өткізу үшін қылмыстық жауаптылық мәселелері 		
	<p>Дәріс 11 «Медициналық және экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтар» Ақпараттық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 11 «Медициналық және экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	7
11	<p>СӨЖ № 8 Тақырып: Қоғамдық қауіпсіздікке және қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар (жобалық-ұйымдастырушылық). Сұрақтар:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Терроризмнің белгілері қандай? 2. Терроризм қандай нысандарда болады? 3. Адамды кепілге алу құрамын сипаттайтын белгілер қандай? 4. ҚР ҚК 10 тарауында қандай жаңа баптар 		10

	<p>пайда болды?</p> <p>5. Бандитизмді саралау ерекшеліктері қандай?</p> <p>6. Банданың міндетті белгілері қандай?</p> <p>7. Қылмыстық қоғамдастық құру және оларға басшылық ету, сол сияқты оларға қатысу құрамын сипаттайтын объективтік және субъективтік белгілер қандай?</p> <p>8. Бұзақылықты сипаттайтын белгілер қандай?</p> <p>9. Тағылыққа не тән?</p> <p>10. ҚР ҚК 287 б. көрсетілген қылмыс құрамының ерекшеліктері қандай?</p> <p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. ҚР ҚК 255, 256, 258, 259, 260 бб. қарастырылған қылмыстарға салыстырмалы талдау жасаңыз.</p> <p>№2. Терроризммен күрес аясындағы халықаралық және ұлттық құқықтың ара қатынасын анықтаңыз.</p> <p>№3. Тағылық құрамын имандылыққа қарсы басқа қылмыс құрамдарынан ажыратып, презентациялар дайындаңыз.</p>		
	<p>Дәріс 12 «Көліктегі қылмыстық құқық бұзушылықтар» Мәселелік дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы12 «Көліктегі қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
12	<p>СӨЖ № 9 Тақырып: Халық денсаулығына және имандылыққа қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар (мәселелік-бағдарлық).</p> <p>Сұрақтар:</p> <p>1. Есірткі заттарының заңсыз айналымымен қандай қылмыстар байланысты?</p> <p>2. ҚР ҚК 306 б. қарастырылған қылмыс құрамын сипаттайтын белгілер қандай?</p> <p>3. Есірткі, психотроптық заттарды, сол тектестерді тұтынуға көндіру дегеніміз не?</p> <p>4. Притон ұстау деп нені түсінеміз?</p> <p>5. ҚР ҚК 310 б. қарастырылған қылмыс құрамдарының ерекшеліктері неде?</p> <p>6. Порнографиялық материалдарды немесе заттарды заңсыз тарату дегеніміз не?</p> <p>7. Қатыгездік пен күш қолдануға бас ұруды насихаттайды деп қандай туындылар танылады?</p> <p>8. ҚР ҚК 314 б. қарастырылған қылмыс құрамының объективтік жағы қандай?</p> <p>9. Адам мәйітінің ағзалары мен тіндерін заңсыз алып қоюдың қоғамға қауіптілігі неде?</p> <p>10. ҚР ҚК 316 б. қарастырылған қылмыс құрамы бойынша қатігездік жасаудың мазмұны неде?</p>		10

	<p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. Кесте құрыңыз: «Есірткі, психотроптық заттардың түрлері және сипаттамасы».</p> <p>№2. ҚР ҚК 11 тарауында қарастырылған қылмыстардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасын беріңіз.</p> <p>№3. Сексаулды қатынастар аясындағы имандылыққа қарсы іс-әрекеттерді саралау мәселелерін анықтаңыз.</p>		
	<p>Дәріс 13 «Мемлекеттік қызмет пен мемлекеттік басқару мүдделеріне қарсы сыбайлас-жемқорлық және өзге де қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p> <p>Мәселелік дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 13 «Мемлекеттік қызмет пен мемлекеттік басқару мүдделеріне қарсы сыбайлас-жемқорлық және өзге де қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
13	<p>СӨЖ № 10 Тақырып: Мемлекеттік қызмет пен мемлекеттік басқару мүдделеріне қарсы сыбайлас-жемқорлық және өзге де қылмыстық құқық бұзушылықтар (мәселелік-бағдарлық).</p> <p>Сұрақтар:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ҚР ҚК 15 тарауында көрсетілген объектілердің ҚР ҚК 9 тарауында көрсетілген объектілерден айырмашылығы неде? 2. Коммерциялық ұйымдарға не жатады? 3. Билік өкілі функцияларын кім атқарады? 4. Ұйымдастырушылық-өкімдік функцияларын қандай лауазымды және лауазымды емес тұлғалар атқарады? 5. Ұйымдастырушылық-өкімдік функцияларды оқытушылар, мұғалімдер, медициналық қызметкерлер атқара алады ма? 6. Әкімшілік-шаруашылық функциялар дегеніміз не? 7. Билікті немесе лауазымдық өкілеттікті асыра пайдалану теріс пайдаланудан қалай ажыратылады? 8. Қандай құндылықтар пара ретінде бағаланады? 9. Паракорлықты бірнеше рет жасау дегеніміз не? 10. Салғырттық құрамындағы іс-қимылдың ерекшелігі неде? <p>Тапсырмалар:</p> <p>№1. На основе анализа норм УК РК письменно укажите в чем сходство и различия между гл. 9 УК РК и гл. 15 УК РК.</p>		10

	<p>№2. Дайте сопоставительную характеристику общественной опасности различных групп преступлений предусмотренных гл. 15 УК РК.</p> <p>№3. ҚР ҚК 361, 362, 366 бб. қолдану мәселелерін ашыңыз.</p>		
14	<p>Дәріс 14 «Басқару тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар» Ақпараттық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 14 «Басқару тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
15	<p>Дәріс 15 «Сот төрелігіне және жазалардың орындалу тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. Әскери қылмыстық құқық бұзушылықтар» Ақпараттық дәріс</p>	2	
	<p>Семинар сабағы 15 «Сот төрелігіне және жазалардың орындалу тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. Әскери қылмыстық құқық бұзушылықтар»</p>	1	6
2 Аралық бақылау			
Емтихан			100
Барлығы			400

3.2. Сабақтардың кестесі

Апталар	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Дәрістер	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
Семинарлар	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
СӨЖ			2	2	2	2	2	2	2	2	2	2			

3.3. Аралық бақылау кестесі

Апталар	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Коллоквиум 1							*								
Коллоквиум 2															*

3.4. Семинар сабақтарының мазмұны

Семинар 1. Қылмыстық құқықтың Ерекше бөлімінің түсінігі, жүйесі. Қылмысты саралаудың түсінігі және маңызы. Жеке адамға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімінің түсінігі.
2. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімінің жүйесі қалыптасуы және дамуы.
3. Қылмыстық құқықтық саралау.
4. Жеке адамға қарсы қылмыстар жалпы сипаттамасы
5. Адам өлтіру: түсінігі және түрлері, құрамдарын қылмыстық құқықтық талдау.
6. Денсаулыққа қарсы қылмыстар
7. Өмірі мен денсаулығы үшін қауіпті жағдайда қалдыру.

8. Жеке адамның жыныстық қолсұқпаушылығына және жыныстық еркіндігіне қарсы қылмыстар.
9. Жеке бас бостандығына қарсы қылмыстар.
10. Жеке адамның ар-ождан және қадір-қасиетіне қарсы қылмыстар.
11. № 1-10. 5-8 б. /13/ есептерді шешу

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 3 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен.
2. Адамның өміріне және денсаулығына қарсы кейбір қылмыстарды саралау туралы» №1 11 желтоқсан 2007 жылғы ҚР Жоғарғы сотының қаулысы
3. «Зорлаумен және нәпсіқұмарлық сипатындағы өзгеде күш қолданумен байланысты қылмыстарды саралаудың кейбір мәселелері туралы» №4 11 желтоқсан 2007 жылғы ҚР Жоғарғы сотының қаулысы.

2. Әдебиеттер:

1. Уголовное право Республики Казахстан. Особенная часть: Учебник / Под ред. проф. А.Н.Агыбаева, Г.И. Баймурзина. Алматы, 2003г.
2. Уголовное право Республики Казахстан. Особенная часть: Учебник. Костанай, 2005г.
4. Уголовное право России. Особенная часть: Учебник / Под ред. Б.В. Здравомыслова. М.: Юрист. 1996.
5. Уголовное право Российской Федерации / Под ред. И.Я. Козаченко Особенная часть. М.: Юрист. 1996.
6. Комментарий к Уголовному кодексу Республики Казахстан \ Под ред. И.И. Рогова и С.М. Рахметова. Алматы, 1999г.
7. Комментарий к Уголовному кодексу Российской Федерации \ Под ред. Ю.И. Скуратова, В.М. Лебедева М., 1996 г.
8. Научно-практический комментарий к уголовному кодексу Российской Федерации. В 2-х т. / Под ред. П.Н. Панченко. Н. Новгород, 1996.
9. Бородин С.В. Квалификация преступлений против жизни. М., 1999г.
10. Рахметов С.М., Турецкий Н.Н. Преступления против личности. Алматы, 2004г.
11. Чечель Г.И. Квалификация истязаний по действующему законодательству. Барнаул, 1989г.
12. Викторов И.С. Уголовно-правовая ответственность за распространение венерических заболеваний. Саратов, 1980г.
13. Баймурзин Г.И. К характеристике объекта оскорбления и клеветы // Проблемы совершенствования законодательства и практика борьбы с преступностью. Алма-Ата, 1992г.
14. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімі бойынша тапсырмалар жинағы/А.Н.Агыбаев, Г.И.Баймурзин және т.б.;. Алматы: Қазақ университеті, 2008г.

Семинар 2. Отбасына және кәмелетке толмағандарға қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Отбасына және кәмелет жасқа толмағандарға қарсы қылмыстардың түсінігі және түрлері.
2. Кәмелет жасқа толмағандарға қарсы қылмыстар.
3. Отбасына қарсы қылмыстар.
4. № 1-20. 20-25 б. /3/ есептерді шешу

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. Адамның құқықтары мен бостандықтарының жалпы декларациясы 1948г. // Сборник международных договоров и законодательных актов РК в области прав человека: В 2-х т. Алматы: Жеті жарғы, 1996. Т.1. Ч.1. Универсальные договоры.
2. Баланың құқықтары декларациясы. 20 қараша 1959 ж. // // Сборник международных договоров и законодательных актов РК в области прав человека: В 2-х т. Алматы: Жеті жарғы, 1996. Т.1. Ч.1. Универсальные договоры.
3. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 132-144 баптар.
4. «Кәмелет жасқа толмағандардың қылмыстары және оларды қылмыстық және өзге де қоғамға қарсы іс-әрекетке тарту туралы істер бойынша сот тәжірибесі туралы» №6 11 қараша 2002 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативті қаулысы

2. Әдебиеттер:

1. Ветров Н.И. Охрана интересов семьи уголовно-правовыми средствами. М., 1990г.
2. Савельева В.С. Уголовная ответственность за преступления против несовершеннолетних. М., 1992г.
3. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімі бойынша тапсырмалар жинағы/А.Н.Агыбаев, Г.И.Баймурзин және т.б.; Алматы: Қазақ университеті, 2008г.

Семинар 3. Адамның және азаматтың конституциялық және өзге де құқықтары мен бостандықтарына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Адамның және азаматтың конституциялық және өзге де құқықтары мен бостандықтарына қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы.
2. Жеке құқықтар мен бостандықтарға қарсы қылмыстарды саралау ерекшеліктері.
3. Адам және азаматтың еңбек құқықтарына қарсы қылмыс құрамдарының белгілері.
4. Сайлау құқықтарын қылмыстық бұзу құрамдарының ерекшеліктері.

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 3 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 145-159 баптар.

2. Әдебиеттер:

1. Амрахов Н.И. Проблемы уголовно-правовой охраны прав и свобод человека и гражданина: Учебное пособие. - Воронеж, 2006.
2. Нуркаева Т.Н. Личные права и свободы человека и их охрана уголовно-правовыми средствами: Вопросы теории и практики. СПб.: Юридический центр, 2005г.

Семинар 4. Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстардың жалпы сипаттамасы.
2. Бейбітшілікке және адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстар үшін жауаптылықты реттейтін құқық қайнар көздерінің түрлері.
3. Бейбітшілікке қарсы қылмыстарды қылмыстық-құқықтық талдау.
4. Адамзат қауіпсіздігіне қарсы қылмыстарды саралау мәселелері.

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 3 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 160-174 баптар.

2. Әдебиеттер:

1. Адельханян Р.А. Военные преступления в современном праве. - М.: ИГП РАН, 2003.
2. Кибальник А.Г., Малахова О.В. Уголовная ответственность за агрессию. - Ставрополь, 2005г.

Семинар 5. Мемлекеттің конституциялық құрылысының негіздеріне және қауіпсіздігіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Мемлекеттің конституциялық құрылысының негіздеріне және қауіпсіздігіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы.
2. Мемлекеттің конституциялық құрылысының негіздеріне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың түсінігі және түрлері.
3. Қылмыстық жазаланатын экстремизмнің түсінігі және экстремистік топтың белгілері.
4. Диверсияның объективтік және субъективтік белгілері.
4. Мемлекеттік құпияларды заңсыз жинау, тарату, жария ету құрамын қылмыстық-құқықтық талдау.

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 3 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 175-186 баптар.

2. Әдебиеттер:

1. Дьяков С.В. Государственные преступления против основ конституционного строя и безопасности государства и государственная преступность. - М.: НОРМА, 1999.
2. Кузнецов А.П., Булавин В.И., Паршин С.М. Преступления против основ конституционного строя и безопасности государства. - Н.Новгород: Нижегородская правовая академи, 20016.

Семинар 6. Меншікке қарсы қылмыстар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Меншікке қарсы қылмыстардың жалпы сипаттамасы және оларды жүйелеу
2. Бөтеннің мүлкін ұрлау түсінігі және нысаны, түрлері
3. Ұрлықпен байланысты емсе меншікке қарсы қылмыстар: түсінігі, түрлері және ұрлықтан айырмашылығы
4. Бөтеннің мүлкін жою немесе бүлдірумен байланысты қылмыстар
5. №№ 18-30; 36-46 бб. /7/ есептер шығару

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 187-204 баптар.
2. «Ұрлық туралы істер бойынша сот тәжірибесі туралы» №8 11 шілде 2003 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативті қаулысы. 11.05.2007 жылғы өзгерістермен
3. «Қорқытып алушылық туралы істер бойынша сот тәжірибесі туралы» №6 от 23 маусым 2006 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативтік қаулысы.

2. Әдебиеттер:

1. Айтамбаев Н. Субъективная сторона присвоения и растраты вверенного чужого имущества // Закон и время. 2006г. №8.
2. Алауханов Е.О. Криминологические проблемы корыстно-насильственных преступлений. Монография. СПб.: Юридический центр, 2005г.
3. Темербеков А.А. Уголовная ответственность за вымогательство (на материалах РК): Автореф. канд. дис. Алматы, 1998г.
4. Борзенков Г.Н. Уголовно-правовые проблемы охраны имущества граждан от корыстных посягательств. Автореф. докт. дис. М., 1991г.
5. Мауленов Г.С. Криминологическая характеристика организованной преступности. Учебное пособие. Алматы, 1997г.
6. Уканов К.Ш. Предупреждение хищений в Республике Казахстан: уголовно-правовые и криминологические аспекты. Алматы, 2003г.
7. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімі бойынша тапсырмалар жинағы/А.Н.Ағыбаев, Г.И.Баймурзин және т.б.; Алматы: Қазақ университеті, 2008г.

Семинар 7. Ақпараттандыру және байланыс саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар.

Семинар жоспары (1 сағат):

- 1 Ақпараттандыру және байланыс саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы
2. Ақпараттық қауіпсіздікке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың түсінігі және оларды құқықтық талдау.
3. Байланыс аясына қол сұғатын қылмыстық құқық бұзушылықтардың түсінігі және олардың объективтік және субъективтік белгілері.

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 205-213 баптар.
2. Қазақстан Республикасының Президентінің 2006 жылы 10 қазанда қабылдаған «Қазақстан Республикасының ақпараттық қауіпсіздік тұжырымдамасы туралы» №199 Жарлығы. // Справочно-аналитическая система «Юрист».

2. Әдебиеттер:

1. Сеитов Т.Б. Правовые аспекты компьютерной преступности в зарубежных странах и в Казахстане: Учебное пособие. – Алматы: Дәнекер, 1999. – 112 с.
2. Бостанбеков Қ.А. Вирустар және оларға қарсы күрес. – Алматы, 2007. – 98б.

3. Расулев А.К. Компьютерные преступления: уголовно-правовые и криминологические аспекты: Автореф. дис. ... канд. юрид. наук.. – Ташкент, 2006. – 28с.

Семинар 8. Экономикалық қызмет саласындағы қылмыстық құқық бұзушылықтар Семинар жоспары (1 сағат):

1. Экономикалық қызмет аясындағы қылмыстардың жалпы сипаттамасы
2. Заңды кәсіпкерлік қызметіне кедергі келтіруді қылмыстық құқықтық талдау.
3. Кәсіпкерлік және өзгеде экономикалық қызмет аясындағы қылмыстардың қылмыстық құқықтық сипаттамасы.
4. Жалған ақша немесе бағалы қағаздарды жасау немесе сату
5. Салық қылмыстары.
6. Экономикалық контрабандв: түсінігі, қылмыстық құқықтық талдау және ҚР ҚК 250-бабынан айырмашылығы.
7. Тұтынушыларды алдау қылмысын қылмыстық құқықтық талдау
8. №№ 1-14; 46-50 бб. /5/ есептерді шешу

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 214-249 баптар.
2. «Экономикалық қызмет аясындағы қылмыстарды саралаудың кейбір мәселелері туралы» №2 18 маусым 2004 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативті қаулысы
3. «Кәсіпкерлік немесе өзгеде қызметті лицензиясыз жүзеге асыру кезінде алынған табысты алып қою туралы заңнаманы соттардың қолдануы туралы» №1 18 маусым 2004 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативті қаулысы
4. «Контрабанда үшін қылмыстық жауаптылық туралы заңнаманы қолдану тәжірибесі» №10 18 шілде 1997 жылғы ҚР Жоғарғы сотының қаулысы.

2. Әдебиеттер:

1. Гладышев Ю.А., Головлев Ю.В. Ответственность за преступления в сфере предпринимательства. Н. Новгород, 1995.
2. Гаухман Л.Д., Максимов С.В. Уголовно-правовая охрана финансовой сферы: новые виды преступлений и их квалификация. М., 1995г.
3. Кучеров И.И. Налоговые преступления. М., 1997г.
4. Проблемы борьбы с экономической преступностью в Казахстане. Алматы, 1996г.
5. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімі бойынша тапсырмалар жинағы/А.Н. Ағыбаев, Г.И. Баймурзин және т.б.; Алматы: Қазақ университеті, 2008г.
6. Алиев М.М. Экономическая контрабанда: понятие, виды, ответственность. Астана, 2005г.
7. Сейтхожин Б.У. Преступления в сфере экономической деятельности: понятие, виды, ответственность / Под ред. И.Ш.Борчашвили. Алматы, 2007г.
8. Имашев Б.М. Криминологические проблемы противоправного банкротства. Алматы, 2005г.
9. Михайлов В.И. Противодействие легализации доходов от преступной деятельности: правовое регулирование, уголовная ответственность, оперативно-розыскные мероприятия и международное сотрудничество. СПб.: Юридический центр Пресс, 2002г.

Семинар 9. Қоғамдық қауіпсіздікке және қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. Семинар жоспары (1 сағат):

1. Қоғамдық қауіпсіздікке және қоғамдық тәртіпке қарсы қылмыстар жалпы сипаттамасы.
2. Терроризм: түсінігі, құрамын қылмыстық құқықтық талдау және шектес құрамдардан ажырату.
3. Қарақшылық қылмыс құрамын қылмыстық құқықтық талдау.
4. Жаппай тәртіпсіздік үшін қылмыстық жауаптылық
5. Қылмыстық жазаланатын бұзақылық.
6. №№ 1-15; 57-61 бб. /5/ есептерді шығару

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. Адамдарды кепілге алумен күрес туралы конвенция 18 желтоқсан 1979 ж. Международные договоры, ратифицированные РК, в сфере борьбы с преступностью, оказания правовой помощи по гражданским, семейным и уголовным делам. / Сост. Межибовская И.В., Мухамеджанов Э.Б. Алматы, 2001г.
2. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 255-295 баптар.
3. "Терроризммен күрес туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 13 шілде 1999 жыл. 20.12.2004 жылғы өзгерістермен және толықтыруларымен .
4. «Экстремизмге қарсы іс-қимыл» Қазақстан Республикасының Заңы 18 қыркүйек 2005 жыл.
5. «Жекелеген қару түрлері айналымына мемлекеттік бақылау туралы Қазақстан Республикасының Заңы 30 желтоқсан 1998 ж. "
6. «Қарақшылық және бірге қатыса отырып жасалған өзгеде қылмыстар үшін жауаптылық туралы заңнаманы соттардың қолдануының кейбір мәселелері туралы» №2 21 маусым 2001 жылғы ҚР Жоғарғы сотының қаулысы.
7. «Атыс қаруын, оқ дәрі, қаружарақ және жарылғыш заттарды заңсыз сатып алу, алып жүру, сақтау, жасау немесе оларды сату және атыс қаруын салақ сақтау туралы істер бойынша сот тәжірибесі туралы» №4 21 шілде 1995 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативті қаулысы.
8. «Бұзақылық туралы істер бойынша сот тәжірибесі туралы» №5 21 шілде 1995 жылғы ҚР Жоғарғы сотының қаулысы

2. Әдебиеттер:

1. Терроризм: психологические корни и правовые оценки // Государство и право. 1995. №4.
2. Антонян Ю.М. Терроризм. Криминологическое и уголовно-правовое исследование. М., 1998.
3. Ю.Б. Мельникова, Т.Д. Устинова. Бандитизм опасное преступление, посягающие на законные права и интересы граждан. М.1995.
4. Салимов К.Н. Современные проблемы терроризма. М., 1999.
5. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімі бойынша тапсырмалар жинағы/А.Н.Ағыбаев, Г.И.Баймурзин және т.б.;. Алматы: Қазақ университеті, 2008г.

Семинар 10. Халық денсаулығына және имандылыққа қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Халықтың денсаулығына және адамгершілікке қарсы қылмыстардың түсінігі және түрлері.
2. Есірткі заттар мен психотроптық заттардың заңсыз айналымы.

3. Халықтың денсаулығына қарсы өзгеде қылмыстардың қылмыстық құқықтық сипаттамасы.
4. №№ 1-20; 62-68 бб. /8/ есептерді шығару

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. Психотроптық заттар туралы Конвенция. 21 қыркүйек 1971 жыл. Международные договоры, ратифицированные РК, в сфере борьбы с преступностью, оказания правовой помощи по гражданским, семейным и уголовным делам. / Сост. Межибовская И.В., Мухамеджанов Э.Б. Алматы, 2001г.
2. Есірткі заттар туралы бірыңғай конвенция 1961 ж. Международные договоры, ратифицированные РК, в сфере борьбы с преступностью, оказания правовой помощи по гражданским, семейным и уголовным делам. / Сост. Межибовская И.В., Мухамеджанов Э.Б. Алматы, 2001г.
3. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 296-316 баптар.
4. «Есірткі заттар, психотроптық заттар, прекурсорлар және олардың заңсыз айналымына және оларды теріс пайдалануға қарсы іс-қимыл туралы» Республикасының Заңы 10 шілде 1998 жыл. 29.12.2006 жылғы өзгерістермен.
5. «Есірткі заттардың, психотроптық және улы заттардың заңсыз айналымымен байланысты істер бойынша заңнаманы қолдану туралы» №3 14 желтоқсан 1998 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативті қаулысы
6. «Есірткі заттар мен психотроптық заттарды заңсыз айналымы және сақтағандығы үшін жауаптылық белгілейтін қылмыстық заңды жетілдіру туралы» №20 22 желтоқсан 2000 ҚР Жоғарғы сотының қаулысы

2. Әдебиеттер:

1. Н.М. Абдиров. Концептуальные проблемы борьбы с наркотизмом в РК. Алматы, 1999.
2. Н.М. Абдиров. Уголовно –правовые меры борьбы с наркотизмом и наркобизнесом в Казахстане//Сб. научных трудов. Караганда, 1996.
3. Музыка А.А. Уголовно-правовая борьба с наркоманией. Киев, 1988.
4. Проституция и преступность. Сборник. М., 1997г.
5. Э.Г.Гасанов. Борьба с наркотической преступностью. М., 2000.
6. Г.С. Мауленов. Основные характеристики преступности в РК. Алматы, 1999.
7. В.И. Радченко. Некоторые вопросы судебной практики по делам о преступлениях, связанных с наркотическими средствами, психотропными, сильнодействующими и ядовитыми веществами. БВС РФю1998. №10.
8. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімі бойынша тапсырмалар жинағы/А.Н.Ағыбаев, Г.И.Баймурзин және т.б.; Алматы: Қазақ университеті, 2008г.

Семинар 11. Медициналық және экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Медициналық қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы.
2. Заңсыз түсік жасау құрамының объективтік және субъективтік белгілері.
3. Экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы.
4. Экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтардың түрлері.
5. Экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтардың затының ерекшеліктері және кінә нысаны.

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 317-343 баптар.

2. Әдебиеттер:

1. Жетібаев Н.С. Қылмыстық саясат және медицина қызметкерлерінің жауаптылығы. – Алматы: Қазақ университеті, 2011. – 155 б.
2. Копылов М.Н. Юридическая ответственность за экологические преступления: Учебное пособие. М., 2004г.

Семинар 12. Көліктегі қылмыстық құқық бұзушылықтар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Көліктегі қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы.
2. Көліктегі қылмыстық құқық бұзушылықтардың түрлері және олардың объективтік, субъективтік белгілері.

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

2. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 344-360 баптар.

2. Әдебиеттер:

1. Жулев В.И. Транспортные преступления. Комментарий законодательства. – М.: Спарк, 2011.
2. Коробеев А.И. Транспортные преступления. - Спб: Юридический центр Пресс, 2003г.

Семинар 15. Мемлекеттік қызмет пен мемлекеттік басқару мүдделеріне қарсы қылмыстар, сыбайлас жемқорлық және өзге де қылмыстар.

Семинар жоспары (1 сағат):

1. Мемлекеттік қызмет пен мемлекеттік басқару мүдделеріне қарсы қылмыстардың түсінігі және түрлері.
2. Сыбайлас жемқорлық түсінігі, түрлері және оның нысандары
3. Қызмет өкілеттігін теріс пайдалану
4. Биліктік немесе қызметтік өкілеттіктерін асыра пайдалану
5. Парақорлық қылмысының құрамын қылмыстық құқықтық талдау.
6. №№ 1-12; 77-82 бб. /2/ есептерді шығару

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес» Қазақстан Республикасының Заңы 2 шілде 1998 жыл.
2. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 331-371 баптар.
3. «Парақорлық үшін жауаптылық туралы заңнаманы соттардың қолдану тәжірибесі» №8 11 шілде 2003 жылғы ҚР Жоғарғы сотының қаулысы
4. «Сыбайлас жемқорлықпен байланысты қылмыстар туралы қылмыстық істерді соттардың қарау тәжірибесі туралы» №18 13 желтоқсан 2001 жылғы ҚР Жоғарғы сотының нормативті қаулысы.

2. Әдебиеттер:

1. Волженкин Б.В. Служебные преступления. М., 2000г.
2. Қылмыстық құқықтың ерекше бөлімі бойынша тапсырмалар жинағы/А.Н.Ағыбаев, Г.И.Баймурзин және т.б.; Алматы: Қазақ университеті, 2008г.
3. Ағыбаев А.Н. Ответственность должностных лиц за служебные преступления. Алматы, 1997г.
4. Ағыбаев А.Н. Уголовно-правовые и криминологические меры борьбы с коррупцией. Алматы, 2003г.
5. Алауханов Е.О., Турсынбаев Д.Е. Борьба с коррупцией. Учебное пособие. Алматы, 2008г.
6. Курбатов Е.В. Получение взятки: уголовно-правовые, процессуальные и криминалистические аспекты. Учебное пособие. Караганда, 2001г.
7. Радачинский С.Н. Уголовная ответственность за провокацию взятки или коммерческого подкупа. Учебное пособие. М., 2003г.
8. Тургумбаев Е.З. Уголовная ответственность за превышение власти или должностных полномочий. Алматы, 2004г.

**Семинар 14. Басқару тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар.
Семинар жоспары (1 сағат):**

1. Басқару тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы
2. Басқару тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың түрлері.
3. Басқару тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жекелеген түрлерінің сипаттамасы

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 372-406 баптар.

2. Әдебиеттер:

1. Егорова Н. Управленческие преступления и злоупотребления правом // Уголовное право. 2006. №5

**Семинар 15. Сот төрелігіне және жазалардың орындалу тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтар. Әскери қылмыстық құқық бұзушылықтар.
Семинар жоспары (1 сағат):**

1. Сот төрелігіне және жазалардың орындалу тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жалпы сипаттамасы
2. Сот төрелігіне және жазалардың орындалу тәртібіне қарсы қылмыстық құқық бұзушылықтардың жекелеген түрлерін қылмыстық-құқықтық талдау.
3. Әскери қылмыстық құқық бұзушылықтардың қылмыстық-құқықтық сипаттамасы

Ұсынылатын әдебиеттер

1. Нормативтік материал

1. ҚР Қылмыстық кодексі 4 шілде 2014 жыл өзгерістермен және толықтыруларымен 407-466 баптар.

2. Әдебиеттер:

1. Горелик А.С. Преступления против правосудия. - Спб: Юридический центр Пресс, 2002г.